Druckmessumformer UNIVERSAL Heavy Duty Design
Dünnfilmsensor
Typenreihe CB203. HDD
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D4-026-S2_de_12.01 2024-05
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Allgemeine Prozesstechnik
■ Maschinen- und Anlagenbau

Alle Angaben in Millimeter
DB_D4-026-S2_de_12.01 2024-05  Druckmessumformer UNIVERSAL Heavy Duty Design Seite 4/4
Bestellangaben
Druckmessumformer UNIVERSAL Heavy Duty Design
CB2030 HDD
Ausführung
Standard
CB2031 HDD Ex-Schutz, Zündschutzarten siehe nachstehend
 Messbereich Überlastgrenze
A1060 0…25 bar 80 bar
A1061 0…40 bar 80 bar
A1062 0…60 bar 200 bar
A1063 0…100 bar 200 bar
A1064 0…160 bar 500 bar
A1065 0…250 bar 500 bar
A1066 0…400 bar 800 bar
A1068 0…600 bar 1000 bar
H1
Ausgangssignal
4…20 mA, 2-Leitertechnik
H2 0...20 mA, 3-Leitertechnik
H4 0...10 V, 3-Leitertetchnik
H6 0...5 V, 3-Leitertechnik
T5.. Gehäuseschutzart IP 66, Heavy Duty Design
   00
Elektrischer Anschluss
M20 x 1,5 Innengewinde
   10 Kabelverschraubung M20 x 1,5, PA, für Kabel Ø 7-13 mm
   11 Kabelverschraubung M20 x 1,5, Edelstahl, für Kabel Ø 8-13 mm
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
S69.1
Ex-Ausführung
ATEX
 II 2G Ex ia IIC T4 Gb
S62.1  II 1/2G Ex ia IIC T4 Ga/Gb
S76.1 IECEx
Ex ia IIC T4 Ga/Gb
Ex ia IIC T4 Gb
Ex ia I Ma
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Bestellbeispiel:  CB2030 HDD – A1061 – H4 - …